
Nowe inwestycje ogłoszono w naszym regionie.
Przedsiębiorcy zainwestują łącznie ponad 35 mln zł
data aktualizacji: 2024.03.28

W powiatach iławskim, ostródzkim, nowomiejskim zostaną zrealizowane kolejne
przedsięwzięcia w ramach Polskiej Strefy Inwestycji. Warmińsko-Mazurska Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A. ogłosiła szczegóły czterech przedsięwzięć, na które inwestorzy
przeznaczą łącznie ponad 35 mln zł. 

„STALZŁOM” zainwestuje w Morlinach ponad 20 mln zł

W Morlinach w gminie Ostróda zainwestuje Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „STALZŁOM”.
Powstało ono w 1993 r. jako firma zajmująca się obrotem odpadami kwalifikowanymi jako surowcami
wtórnymi, w tym głównie złomem stalowym i metalami nieżelaznymi. Następnie rozszerzyła zakres
swojej działalności. Obecnie główne przychody osiąga ze zbierania, przetwarzania i transportu
odpadów, w szczególności metali i odpadów zawierających metale.

- Planowana inwestycja to rozbudowa istniejącego
zakładu zajmującego się recyklingiem materiałów



budowlanych i złomu - podaje Warmińsko-Mazurska
Specjalna Strefa Ekonomiczna. - Planowana jest budowa
nowej hali, w której zostanie zorganizowana stacja
demontażu pojazdów oraz budowa placu i buforów
technologicznych, z wykorzystaniem których zostanie
zainstalowana linia technologiczna do recyklingu
odpadów budowlanych. Ponadto przewidziano zakup
nowych maszyn i urządzeń oraz modernizację części
istniejącej infrastruktury technicznej. 

Firma zaplanowała poniesienie nakładów inwestycyjnych w wysokości co najmniej 20 335 000
złotych. Otrzyma wsparcie w ramach Polskiej Strefy Inwestycji na mocy decyzji z 13 marca 2024
roku. 

Nowoczesny przemysł w gminie Lubawa

Nowy zakład także w Targowisku Górnym w gminie Lubawa. Tutaj będzie rozwijać swoją działalność
firma IDSOL Sp. z o.o. z siedzibą w Prątnicy. Jest to przedsiębiorstwo zajmujące się automatyzacją i
robotyzacją procesów przemysłowych oraz produkcją maszyn i urządzeń dedykowanych dla różnych
gałęzi przemysłu. Produkują na rynek polski, ale także na rynki zagraniczne.

- W ramach inwestycji planowana jest budowa hali
produkcyjno-magazynowej z zapleczem socjalnym i
częścią biurową - podaje WMSSE. - W nowo
wybudowanym obiekcie zainstalowane zostaną nowe
maszyny i urządzenia oraz aktualnie użytkowane w
dotychczasowej lokalizacji. W celu obniżenia kosztów
zużycia energii elektrycznej planowany jest zakup i
montaż instalacji fotowoltaicznej. Nowa inwestycja
przyczyni się do stworzenia możliwości do rozwoju
spółki, w tym w szczególności do produkcji wyrobów o
znacznie większych gabarytach niż obecnie.

Na projekt polegający na utworzeniu nowego zakładu w Targowisku Górnym przedsiębiorstwo wyda
7 294 600 złotych. Przedsięwzięcie otrzyma wsparcie w ramach Polskiej Strefy Inwestycji.

EUROPROFIL w Morągu

Projekt o wartości 4 470 000 złotych zrealizuje w Morągu spółka EUROPROFIL. Powstanie nowy



zakład zajmujący się głównie produkcją przemiału, regranulatu i odzyskiwaniem surowców
z odpadów segregowanych i braków produkcyjnych. Zasadniczym elementem nowej inwestycji
będzie zakup gruntów zabudowanych budynkami o przeznaczeniu magazynowo-biurowym. W celu
wprowadzenia automatyzacji procesu produkcyjnego firma zakupi też odpowiednie urządzenia.

STALWEST w Mszanowie

W Mszanowie nowy zakład specjalizujący się w produkcji konstrukcji stalowych, stalowych korpusów
maszyn oraz konstrukcji wielkogabarytowych, założy spółka STALWEST.

- W ramach projektu planowany jest zakup
nieruchomości zabudowanej obiektami o
przeznaczeniu produkcyjno-magazynowym oraz zakup
m.in. instalacji OZE, suwnicy i śrutowni - podaje
WMSSE.

Koszty kwalifikowane inwestycji to 4 200 000 złotych.

Te inwestycje także otrzymają wsparcie od Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
S.A. Z pewnością powstaną nowe miejsca pracy - na razie jednak nie podano dokładnie, ile ich
będzie.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74006-nowe-inwestycje-ogloszono-w-naszym-regionie-przedsiebiorcy-zainwestuja
-lacznie-ponad-35-mln-zl


